

網龍網絡有限公司

網龍公司公佈2009年第一季度未經審核之業績，收益較上個季度增長27.4%

[2009年5月15日，香港訊] 中國領先的網絡遊戲開發及營運商 -- 網龍網絡有限公司（“網龍”或“公司”及其子公司，統稱“集團”，股份代號：777）今天宣佈其截至2009年3月31日止3個月未經審核之二零零九年第一季度業績。

財務摘要

人民幣（百萬元）	2009年第一季度 （未經審核）	2008年第四季度 （未經審核）	按季變動
收益	173.9	136.5	27.4%
毛利	155.0	118.1	31.2%
權益持有人溢利	48.9	73.2	-33.2%
按香港財務報告準則（HKFRSs） 計算的每股基本盈利	人民幣9.31分	人民幣13.89分	-33.0%
標準化利潤 ¹	48.9	43.8	11.6%
標準化每股利潤 ¹	人民幣9.31分	人民幣8.31分	12.0%

¹ 按非香港財務報告準則（Non-HKFRSs）計算，不含政府資助款項和企業所得稅退還。

指標

	截至以下日期止三個月				
	2009年 第一季度	2008年 第四季度	2008年 第三季度	2008年 第二季度	2008年 第一季度
最高同步用戶	695,000	591,000	544,000	697,000	669,000
平均同步用戶	333,000	317,000	311,000	355,000	313,000

網龍董事長兼執行董事劉德建先生表示：“2009年標誌著網龍公司成立10周年，我們對今年第一季度取得的強勁業績十分滿意。我們的營收和標準化每股利潤比上一季度分別增長了27.4%和12.0%。憑藉我們在2009年乃至今後穩健且多元化的產品管道，我們完全有能力把握住國內外巨大的市場機遇。”

劉先生總結說：“我們認為，快速而高品質的遊戲開發是我們取得成功的關鍵所在。我們將繼續通過招募經驗豐富的頂尖遊戲開發人員和設計人員，投資拓展我們的遊戲開發能力。我們專業的遊戲開發團隊以及不斷改進的遊戲開發平臺將使我們能夠快速而又持續不斷地開發和推出新的網絡遊戲，並對現有遊戲進行不斷升級。我們為促進未來增長而創建的強大的研發中心，持續投資於新興技術以及發展數位新媒體的機會，都將為長期可持續增長奠定基礎。”

如欲查詢該集團提交給香港聯合交易所 (Stock Exchange of Hong Kong) 的正式業績公告詳情，請登陸：<http://www.nd.com.cn> 或<http://www.nd.com.cn/ir>。

非香港財務報告準則 (non-HKFRSs) 財務資料

作為對根據香港財務報告準則計算的財務資料的補充，本新聞稿中還包括標準化利潤和標準化每股利潤兩項非財務報告準則財務資料，其中未計入政府資助款項和退還稅款的影響。該集團認為，這些非財務報告準則財務資料對於說明投資者瞭解該集團的當前財務業績和未來前景、持續比較不同報告期的商業趨勢以及獲知該公司的核心經營業績非常重要。這些資料應被視為對根據香港財務報告準則計算的財務資料的補充，而不應視為可代替或優於香港財務報告準則資料。

網龍網絡有限公司

網龍網絡有限公司 (NetDragon Websoft Inc.) 是中國領先的網絡遊戲開發及營運商之一。集團的產品組合包括一系列MMORPG，以滿足各類玩家的需求。目前，集團已成功開發並運營多款風格迥異的大型網絡遊戲，包括《開心》、《魔域》、《征服》、《機戰》、《投名狀 Online》、《英雄無敵 Online》；集團更為部分網絡遊戲推出包括英文、法文及西班牙文等在內的多語言版本。集團現時正開發四款新遊戲，《天元》、《金色幻想 Online》、《地下城守護者 Online》及《長江七號Online》，預計將於2009年及隨後推出。

如有垂詢，敬請聯絡：

網龍網絡有限公司

周鷹 投資者關係部

電話：+86 591 8754 3120

電郵：ir@nd.com.hk

傳真：+86 591 8754 1761

投資者關係網站：www.nd.com.cn/ir

未經審核簡明綜合損益表

人民幣千元	截至以下日期止三個月		
	2008年3月31日	2008年12月31日	2009年3月31日
收益	175,556	136,466	173,898
收益成本	(16,533)	(18,322)	(18,882)
毛利	159,023	118,144	155,016
毛利率	90.6%	86.6%	89.1%
其他收益及盈利	5,375	44,974	5,934
銷售及市場推廣費用	(15,436)	(32,913)	(27,716)
行政開支	(25,907)	(218)	(35,563)
開發成本	(17,679)	(31,480)	(42,574)
其他營運開支	(7,908)	(31,560)	(1,381)
所占聯營公司虧損	0	(276)	(214)
除所得稅前溢利	97,468	66,671	53,502
所得稅開支	(27,534)	6,521	(4,703)
期內溢利	69,934	73,192	48,799
淨利潤率	39.8%	53.6%	28.1%
非控股權益	(52)	0	(144)
本公司權益持有人	69,986	73,192	48,943